FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE TAQUARITINGA - FETAQ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
FETAQ nº 001/2018

O Prof. Ms. Ricardo Corrêa de Oliveira Ramos, Diretor Executivo da

Fundação Educacional de Taquaritinga – FETAQ, mantenedora do

Instituto Taquaritinguense de Ensino Superior “ Dr. Aristides de

Carvalho Schlobach”, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais,

1. TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO FINAL do processo seletivo público

em caráter emergencial, para atender excepcional interesse público, por prazo

determinado, para preenchimento das funções docentes de Professor Substituto, de

acordo com as normas estabelecidas e previamente divulgadas através do Edital

FETAQ nº 001/2018, de 19/01/2018:

Quadro: 01
Curso: Agronomia

Área: Ciências Agrárias I                    Subárea: Agronomia

Disciplina: Olericultura
Nome do Candidato RG Média Final Classificação

Wellington Ivo Eduardo 41.026.184-1 76,82 1°

Victor Manuel Vergara Carmona V 908.247-M 72,19 2°

Leonardo Correa Costa 02.069.362 70,39 3°

Carolina Andrade Franco 16.026.075 67,75 4°

Juliana Barroso Silva 09.669.230 66,10 5°

Quadro: 02
Curso:  Engenharia Civil                    Quadro: 02

Área: Engenharia Civil                    Subárea: Geoténica

Disciplina: Geotecnia III
Nome do Candidato RG Média Final Classificação

Não houve inscritos - - -

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE TAQUARITINGA - FETAQ

Quadro: 03
Curso: Engenharia Civil

Área: Engenharia Civil    Subárea: Rodovias: Projetos e Construção.

Disciplina: Transportes III

Nome do Candidato RG
Média
Final Classificação

-------------------------------------------- 18.985.630 - Desclassificado

Quadro: 04
Curso: Engenharia Civil

Área: Engenharia Civil                    Subárea: Hidrologia

Disciplina: Hidrologia Aplicada I
Nome do Candidato RG Média Final Classificação

Wellington Ivo Eduardo 41.026.184-1 77 1º

Quadro: 05
Curso: Engenharia Civil

Área: Engenharia Civil                    Subárea: Hidráulica

Disciplina: Saneamento Básico I

Nome do Candidato RG Média
Final

Classificação

Márcio Augusto Miguel Cunha 29.034.780-5 61,0 1º

-------------------------------------- 18.985.630 - Desclassificado

Quadro: 06
Curso: Engenharia Civil

Área: Engenharia Civil               Subárea:  Estruturas de Concreto

Disciplina:  Sistemas Estruturais I
Nome do Candidato RG Média Final Classificação

Não houve inscritos - - -

Quadro: 07
Curso: Engenharia Civil

Área: Engenharia Civil                    Subárea: Estruturas

Disciplina: Teoria das Estruturas I
Nome do Candidato RG Média Final Classificação

Márcio Augusto Miguel Cunha 29.034.780-5 60,3 1º

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE TAQUARITINGA - FETAQ

Quadro: 08
Curso: Psicologia

Área: Ciências Humanas                    Subárea: Psicologia

Disciplinas: Laboratório de Análise Experimental do Comportamento e Análise
Experimental do comportamento II

Nome do Candidato RG Média Final Classificação

Mariana Fortunata Donadon 44.896.459-4 74,2 1°

Grazieli Thomasinho de Aguiar 40.567.602-5 61,3 2°

   Diretoria da Fundação Educacional de Taquaritinga - FETAQ, aos
dois dias do mês de fevereiro de dois mil e dezoito (02/02/2018).

              Prof. Ricardo Corrêa de Oliveira Ramos
       Diretor Executivo - FETAQ